\
Ref. RGO74.E
maoveis Roupeiro
Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial
89905-000 - Bandeirante - SC Bo g ota
Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

Ne [ SODICO. NOME DA PEGA/DESCRIPCION PIEZAS | MEDIDAS (mm)| QTD. [MARROCOS | MARROCOS

01 |RrRco74.25.00| Porta/Puerta 2059x437x15 | 02 | 188269 | 188269

02 |reo74.34.00] Forro gaveta/Fondo cajon 571x355x2,5 02 | 183100 | 183100

03 |rco74.25.01| Porta/Puerta 2073x332x15 | 04 | 188276 | 188215

04 |rco74.13.01| Forro/Revés 2085x336x2,5| 04 | 183102 | 183102

05 |Rreo74.18.00 |ateral externa esquerda/Lateral izquierda | 2250x450x15 | 01 | 188220 | 188220

06 |rco74.14.00] Frente gaveta/Frente cajon 607x180x15 02 | 183795 | 183795

07 |Rreo74.07.000 Chapéu/Detalle superior 2275x90x15 01 | 188221 | 188221

08 [Rrco74.10.00] Ripa envolt. inf. 2275x80x15 01 | 188222 | 188222

09 |rco74.30.000 Rodapé frontal 2245x70x12 01 | 183107 | 183107

10 [Rreo74.32.000 Rodapé traseiro 2245x70x12 01 | 183108 | 183108

11 |Rco74.02.01 Base meia/Base 657x200x12 01 | 184005 | 184005

12 |RG074.01.00| Base inferior/Base inferior 2245x450x15 | 01 | 188223 (188223

13 |Rco74.05.00 Base superior/Base superior 2245x450x15 | 01 | 188224 (188224

14 |Rreo74.17.00 ateral externa direita/Lateral derecha 2250x450x15 | 01 | 188225 188225

15 |RG074.13.00| Forro/Revés 2085x457x2.5| 02 | 183113 [183113

16 [Rco74.20.00 |_gteral interna direita/Lateral 2065x450x15 | 01 | 188247 (188247

17 |rco74.03.00 Base maleiro/Base 1329x450x12 | 01 | 188248 | 188248

18 [Rco74.02.00 Base interna/Base 443x390x12 04 | 183117 | 183117

19 |Rrco74.27.00| Prateleira interna 443x390x12 04 | 184719 | 184719

20 [reo74.20.00| Ripa traseira de gaveta/Trasero cajon 559x80x12 02 | 183118 | 183118

21 [reo74.15.00 Lateral gaveta/Lateral cajon 350x100x12 04 |[183119 [183119

22 |reo74.06.00] Ripa batente 400x80x15 01 | 188249 | 188249

23 [Rreo74.04.00 Base sob gaveta/Base 657x450x12 01 | 188250 | 188250

24 |reo74.31.00 Rodapé interno 426x70x12 02 | 183122 |183122

25 |RGo74.19.00| Lateral interna central/Lateral 1653x450x15 01 | 188251 [ 188251

26 [Rreo74.21.00 Lateral interna esquerda/Lateral 2065x450x15 | 01 | 188252 | 188252

27 |9353 Espelho 900x298x3 04 /

01



Ferragens/Herrajes

A 40x B 54x| | C 56x
‘ @L UMY S

Parafuso 4,0x50mm Cht. Parafuso 3,0x12mm Cht.

Céd 12537
Cod 11413

Cod 873

Cavilha @6,0x30mm

D 112x | E 10x F 180x

(o < (3 ) oo . ———

Parafuso 4,0x12mm Cht. 3 | Parafuso 3,5X30mm Cht. S Prego 8x8 3

G 40X, H 02x |1 @ 13x
| ) P

Cod 7169

@©
©
-
N
=
Q
(@)

Cod 594

Corredicas

Fixador costa Cantoneira metalica

o

16x| K @ 02x| | L \04X

Suporte prateleira Puxador Puxador

Cod 7759
Cod 4870

M < 08x N 03x (@) iy 06x
= I s
N~ N e
Distanciador § Tubo oblongo 644mm § Suporte cabideiro §
P 08x |Q 01x |R 02x
& 3 2
e = 5 =
Pé plastico em U 3 Perfil 400mm 3 Perfil 2085mm 3
16x| T 16x
R 3
S
‘§ Calgo dobradica @26mm §
8x| W 03x] X 03x
3 g0 O . IR <
2 N N
Calgo dobradica @35mm § Parafuso 6,0x30mm Cht. § Tambor minifix §
Y 24x | Z 05x| |AA 01x
(> . (> X ;
Parafuso 4,0x14mm Cht. § Parafuso 3,5x25mm Cht. § Bisnaga cola §







20 30 40 50 60 70 80 90 100

0]

E

Medidas em mm

04



05



5x

~.

N

0
G

*Colocar um prego (G)
a cada 100mm

*Colocar o prego (G) e a
jungao (F) a cada 100mm

06



07



OBS: Se necessario anexar as fitas
dupla face no meio do espelho para
melhor fixag&o.

Giz para madeira

em caso de riscos na

Produto para ser aplicado
superficie

08



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

